Gemischter Salat

Gurkensalat

Kreta Salat
Nizza Salat

Maxi Salat

’ Tomatensalat
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Specials

Maxi Teller

@

Pasta

@ Pasta Bolognese

11
5€

10
4€

7€

6€

7€

10

8€



g@ Pasta Carbonara
et

@ Pasta Napoli

Pasta al Forno
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@“‘T‘ L asagne Pesto

Saucen

“,.‘_ Caprese
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Fleisch
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@ Hack steak

Fur den kleinen Hunger
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@ Kinderteller Gyros

10
8€

7€
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19
5€
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@ Maxi Pita

Kinderteller
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@ Kinderteller Chicken Crossies

Al Forno

@ L asagne

Gyros

Gyros

Gyros Spezialitaten

19
7€
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Pita Vegetarisch
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Fleisch, Fisch und Gefligel
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@ Pita Gyros
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Spezialitaten von Grill
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@ Suzukaki
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Nicht kategorisiert

@ Pita Hacksteaks
@ PastaalaMAXI

@ Italienischer Salat

@ PastaalaManu

4€

8€

7€

8€



Lasagne Tofu

Kinderteller - Hacksteak

M axi

Kinderteller - Gyros Krautsalat

Kollegin

7€

5€

7€

6€

10
4€



